
 
 

Dz.01.0021.1.13.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXXII/644/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych w ciągu ul. Stradomskiej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji           
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych w ciągu 

ul. Stradomskiej w Krakowie. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK pismem znak:                                           

IR-02.7223.1836.2023(2) z dnia 30.11.2023 r.  

W związku z natężonym ruchem komunikacji miejskiej i samochodowej, jak również 

wzmożonym ruchem pieszych zasadne jest wyznaczenie i utworzenie przejścia dla pieszych              

w ciągu  ul. Stradomskiej. Wskazane działania, mają na celu poprawę bezpieczeństwa 

wszystkich uczestników ruchu drogowego. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady i Zarządu  

Dzielnicy I Stare Miasto 

         

        Tomasz Daros 


